i SOBRAL

PREFEITURA

SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestagao.

Conselho Escolar CEl Tereza Rodrigues dos Santos
Més de Referéncia: FEVEREIRO/2023
Data da Analise: 31/03/2023




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CEI TEREZA RODRIGUES DOS SANTOS

Més de Referéncia:

FEVEREIRO/2023

Receita
Saldo Anterior: 15.914,76
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 117,99
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 17,54
Receita Total: 16.015,21
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA fevereiro/2023 22/02/2023 283,88
POLO CARTORIO fevereiro/2023 15/02/2023 242,88
POLO CONTABILIDADE fevereiro/2023 17/02/2023 800,00
POLO INTERNET janeiro/2023 22/02/2023 99,90
POLO LOCACAO DE IMPRESSORA [fevereiro/2023 08/02/2023 589,00
POLO LUz janeiro/2023 22/02/2023 882,45
POLO TAXAS BANCARIAS fevereiro/2023 10/02/2023 69,00 DB CEST PJ
2.967,11
Saldo: 13.048,10

Paginaldel




MUNICIiPIO DE SOBRAL -
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO
COORDENADORIA DE ARTICULACAO E GESTAO ESCOLAR
GERENCIA FINANCEIRA

PRESTACAO DE CONTAS
PMDE

CONSELHO ESCOLAR CEI TEREZA RODRIGUES
DOS SANTOS

Fevereiro/2023



8 SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/ETRS - CEl - TEREZA RODRIGUES DOS SANTOS

Data Abertura:
08/03/2023-08:36

N° Processo :
P239731/2023

Tipo:
Prestacdo de Contas

Assunto : .
Programa Municipal de Manutencio e Desenvolvimento da Educacdo Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Conselho Escolar C. E. |. Tereza Rodrigues Dos Santos
Observacao:

Prestacdo de contas do PMDE do Centro de Educacao Infantil Tereza Rodrigues dos Santos
referente ao més de fevereiro de 2023,

TRAMITAGOES

N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL

1 SME/C)J 08/03/2023 - 08:36 Adriana Béto De Souza




CONSELHO ESCOLAR CEI TEREZA RODRIGUES DOS SANTOS
ENDRECO: RUA B, 68 BAIRRO NOVO RECANTO SOBRAL-CE
CNPJ: 18.285.912/0001-12 INEP: 23246340 FONE: (88) 3677-1781

OFICIO DE ENCAMINHAMENTO

Sobral- CE, 08 de margo de 2023.

DA: Unidade Executora Conselho CEI Tereza Rodrigues dos Santos
PARA: Secretario da Educagéo
Att: Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Ref.: Encaminhamento Presta¢dio de Contas PMDE — Més de Fevereiro/2023

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Presta¢do de Contas financiada com o Recurso do
PMDE, referente ao més de FEVEREIRQ/2023, sendo constatada a auséncia de repasse
mensal, tendo em vista que o processamento da execugdo do pagamento estd aguardando
conclusio na Secretaria Municipal das Finangas.

Atenciosamente,

Cdniama. Bty o douso
ADRIANA BOTO DE SOUZA
DIRETORA ESCOLAR

CEI TEREZA RODRIGUES DOS SANTOS
Adriana Boto de Souza
Diretora/Ato 659

Ilmo Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educac¢do — SME/SOBRAL



CONSELHO ESCOLAR CEI TEREZA RODRIGUES DOS SANTOS
ENDERECO: RUA B, 68, BAIRRO NOVO RECANTO SOBRAL-CE

CNPJ: 18.285.912/0001-12 INEP: 23246340 FONE: (88) 3677-1781

Sobral- CE, 08 margo de 2023.

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, Suziane Magalhdes Rodrigues 1,
Maria Patricia Alves de Sousa 2, Ivamara Diniz Aguiar 3, depois de examinarem
cuidadosamente os documentos que compdem esta prestagdo de contas do PMDE referente ao
més de Fevereiro/2023, no saldo 16.015,21 (dezesseis mil quinze reais e vinte € um centavos),
sendo utilizado o valor de 2.967,11 (dois mil novecentos e sessenta e sete reais € onze centavos),
que sdo de parecer favoravel em razdo de regularidade das contas ¢ documentos comprobatérios
apresentados.

@M\L W@dﬁw 20070653768

Suzmne M ga]?laes Rodngues RG
Mo Al co A9 s deSeon s », 2006031072224
Maria Patricia Alves de Sousa RG

[ 5 o d TNy 2008099092006
Ivamara Diriz)Aguiar RG

% - 1
(dmoma. Bt do
Presidente do Conselho Escolar!
ADRIANA BOTO DE SOUZA
RG: 2000031027289

Adriana Boto de Souza
Diretora/Ato 659
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07/03/2023 16:25

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO ESCOLAR C E I TEREZA

Conta: 0554 | 003 | 00003806-4
Data: 07/03/2023 - 16:25
Més: Fevereiro/2023

Periodo: 1-28

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
01/02/2023 000000 SALDO DIA
02/02/2023 000000 SALDO DIA
03/02/2023 000000 SALDO DIA
06,/02/2023 000000 SALDO DIA
07/02/2023 000000 SALDO DIA
08/02/2023 000000 SALDO DIA
09/02/2023 900681 CHEQUE SAC
09/02/2023 727220 RESG AUTOM
09/02/2023 000000 SALDO DIA
10/02/2023 012023 DB CEST P)
10/02/2023 727220 RESG AUTOM
10/02/2023 000000 SALDO DIA
13/02/2023 000000 SALDO DIA
14/02/2023 000000 SALDO DIA
15/02/2023 000000 SALDO DIA
16/02/2023 900682 CHEQUE SAC
16/02/2023 727220 RESG AUTOM
16/02/2023 000000 SALDO DIA
17/02/2023 000000 SALDO DIA
22/02/2023 900683 CHEQUE SAC
22/02/2023 727220 RESG AUTOM
22/02/2023 000000 SALDO DIA
23/02/2023 9200684 CHEQ COMP
23/02/2023 900686 CHEQ COMP
23/02/2023 727220 RESG AUTOM
23/02/2023 000000 SALDO DIA
24/02/2023 900685 CHEQ COMP

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/02/2023&hdnDataFinal=28/02/2023

Int-Ern-et...Banking C-AIXA

Valor

0,00

589,00 D

589,00 C

69,00 D

69,00 C

242,88 D

242,88 C

800,00 D

800,00 C

283,88 D

882,45D

1.166,33 C

99,90 D

Saldo
0,00
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00C
589,00 D
0,00C
0,00C
69,00 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
242,88 D
0,00 C
0,00C
0,00 C
800,00 D
0,00C
0,00 C
283,88 D
1.166,33 D
0,00C
0,00 C

99,90 D

12



07/03/2023 16:25 Int-Ern-et...Banking C-AIXA

24/02/2023 727220 RESG AUTOM 99,90 C 0,00 C
24/02/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
27/02/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
28/02/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

42

Jo~

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/02/2023&hdnDataFinal=28/02/2023 212



07/03/2023 16:26

CAIX

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificacdo
i Codigo Operagdo IEmissao J
NE)%?R?LA%%G’E 0554 I 5823 07/03/2023
undo CNP.J do Fundo Infcio das Atividades do Fundo |
AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo .
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/01/2023 Cota em: 28/02/2023
| 07843 I 1,7509 Il 10,9383 Il 1,968654 JI 1,984094 |
Administradora
orme Enderego CNPJ da Administradora
aixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ IConta Corrente Més/Ano olha
CONSELHO ESCOLAR C E | TEREZA 18.285.912/0001-12 003.000038064 02/2023 01/01
iAndlise do Perfil do Investidor Data da Avaliagéo
Resumo da Movimentagao
Histdrico Valor em R$ Qide de Cotas
Saldo Anterior 15.914,76C 8.084,077777
Aplicagées 0,00 0,000000
Resgates 2.967 11D 1.507,724238
Rendimento Bruto no Més 117,99C
IRRF 17,54D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 13.048,10C 6.576,353539
Resgate Bruto em Transito™ 0,00
(*) Valor sujeito & tributagéo, conforme legislag&o em vigor
Movimentacao Detalhada
Data Histdrico Valor R$ Qide de Cotas
09/02 RESGATE 589,00D 299 888616
IRRF 317D
IOF 0,00
10/02 RESGATE 69,000 35,119098
IRRF 0,37D
IOF 0,00
16 /02 RESGATE 242 88D 123,451770
IRRF 142D
IOF 0,00
22 /02 RESGATE 800,00D 406,348000
IRRF 483D
I0F 0,00
23/02 RESGATE 1.166,33D 592,210035
IRRF 714D
[e]3 0,00
24102 RESGATE 99,90D 50,706715
IRRF 061D
IOF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
77,73 17,54

Informacgodes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS :

os fundos da CAIXA com movimentagdes!

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opg¢des de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 D101 _| Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidona: ndereco Eletronico

0800 725 7474 https:lem.caixa.§ov.brfalend_imentm‘telefones da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

sa a e DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO

SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200 S
CNPJ: 07.817.778/0001-37 ___51?&?___
13
s/Fatuamento
CONTA DE CONSUMO DE AZUA/ESGOTO E SERVICOS 02/2023
PREF .M, SOBRAL-CENTRO Lt EDUCAcal INFANTIL
RUA BENTQ XV, 68, NOVQ RECANTD
NOWVG RocHlT ar L L
SOBRAL-CE
Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
Bagwont | Comercial ¢ Industial Publco
PBM 0 pus | ee0 le@e 'a@e |@e1 070019
Hidrémetro |Data de Instalagdo| Localizagdo | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
Al9G618318 | 19/06/2019  |eeez7o042 | 13/01/2023 | 13/02/2023
3 DADRUS CONSUMO _IJLTIMOS CONSUMOS
Leitura anterior: 2406 a3 Fat, Censuma  Otoev,

sm m— i o e e -

Multa: Z,BB (;;or'centa) Valo

Leitura atual: 2349 @i;:éé)za 20 @
giggwgl 29 12/2022 73 1
11/2022 62 0
e rga: LEITURA NORMAL d6rd0ee. 16 2
: 09/2022 61 %]
28/2022 49 2]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatoric: E.T.A. Data: @L/@L 2023
Ee-e:er':s oo o lle o Tublder  Flev Coll, Totals
Fada stg 5% EE3AE =Sl st fUT ste LOmsl  Ausente
| Jttidos 5.0 221590 045 771 2.0
o SERVICOS E TARIFAS
Code Desivloas WE Valor (RBI
1 AGUA 166,99
2 ESGOTO 116,89

+:0,00  Juros diurivs: 0,03 (pdr_--ento)

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
QUINA: sorteios de sggunda-feira a sdbado. Ap

0547740975452

23/FEV/2023 HORA DF 10:47:37

LOT. 95,021714-3 TERM @636834
LOCALIDADE: SOBRAL
AG. VINCULADA: 3572

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE

VALOR DO PAGAMENTO: 283,88
826400000020 838802690068
172902232302 96936000007

@54-774097545-2
12 VIA

onGeS B3| LI] D com recumses
sOMBE

Total a Pagar:

Vencimento: 18 /@3 /2@2 3 :

F31 SUBTRAIDG 1413 D SEU CONGUM), PROVEWIENTE [E LEITURAS M) REALIZRIRZ,

e e e e et e e o e e e e e B e e

COMUNICADO

Existe(m) @1 conta(s) em atraso, procure nesso escritorio,

09



Comp.  Baneo Aginda €1 Conto @  Sée  Chequen® @a |ms
o1g 104 0554 5 03003806-4 O AAA 900684 2 | o?.83(&2>

Pdgue por esfé’
cheque a qwuﬂn de

u_ﬁﬁ&&LMLAL_@%m_LW Wi e il

y = de20 LD
GAH Hﬂ e é—
SOBRAL CDNSELHO ESCOLARC E | TERE
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 ___cnpy 18.285.912/0001-12 e - . CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE pespe 06/2013
CONFECCAO 01/23 OO o o4 oS54 ] 030098044 0 AAN POOSEL 2
1 [ R L P A T T TR O T B 10 L B bW | ET e I

T-09eTEEOONSSO PP 2:

2005 WL | O A200M RECURSOS
o




A Tarifa Social de Enargia Elétrica fol criada pela le1 10,438 de 26 de abril de 2002

P . Compantiia Ensegatica do Ceard
C !

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

CLASSIFICACAD DA UNIDADE CONSUMIDORA TIFO DE FORNECIMENTD

| B3 OUTROS-CONV. - Poder Plblco | TRIFASICO
| Podar pﬂhhn Munml |

MUNICIPIO DE SOBRAL
RU A 00001
RASILIA SOBRAL NOTA FISCAL N* 048818777 - SERIE UNICA | DATA DE EMISSAO: 24/01/2023
oo Sl e Consulle pela Chave de Acesso em |
CEP: 62040-T40 1.rs.gav.balF: 1

CPFICNPJ. 07.508.634/0001-37 INSC. EST. 089202583 B Chave de acess
' 2323 0107 0472 MW 0170 G600 0048 B187 7710 1052 2378
83435 - 25/01/2023 &5 0017 06-03.00

VENC

17/02/2023

IMENTO

MES/ANG

01/2023

R$ 882,45

Perindos: Band. Tanf. Verde . 24/12 - 24/01 Bandesra verde em janero/23, sem cusios adicionais na fatura. Informagfes. www.anaal. gov.br

DESCRICAD DO FATURAMENTD B Y '!l:

itans de Fatura Unid.  Quunt. l'mp-nlldu] Walar (R§) PISICOFING  Base Cals s

| Enmagin Alva Fomeods TR WA L) nsam 37 1168 mg E:Jn: [LET

Energia Alva Faracds TUSD Wi L] 0,52887 48087 10256 48DET M00% E6 11

L .:: e s - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Subtats] Outrom ha o

TaTAL M nm mm — QUINA sortelos de segunda ~felra a sabado, A%:
i ﬂ:lbum;—h :l.-: Data Lemurs Lestura mmﬂ‘nuw Consuma ki '}‘: 854 ?74“754? B -
Iumm-umm b MDET ?'-"&.I'l T TaRds D 1 Ll 23/FEV”2323 HORP. DF 1a 46 m

LOT, 085,021714-3 TERM 063634
LOCALIDADE: SOBRAL -
__AG. VINCULADA: 3572

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ¢
COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA al

VALOR DO PAGAMENTO: 882,45
838300000080 824500313006

3948753&6378 Pe0051567016 o

054-774097542-8 I8
12 VIA 2

Py

)

)

R I B O I | r o L A D AT P

ErE ENERG! 4 AL R
SR AT R o, s 0 POX E\2 CICLOS DE FATURAMENTO APOS A SUSPENSAO DO FORNECIMENTO.CONSTAM 0S SEGUINTES DEBITOS SUJEITOS
A COBRANCA, CASO JA TENHA EFETUADO O PAGAMENTO, DESCONSIDERAR.

MesiAno Walor({RS) MesiAno Valor(R§)
1212022 131762 1172022 1.607,83

RESPONBAVEL PELA ILUMIKACAD PUBLECA EM SUA RUAREGUD CADASTRO DE DEBITO ALUTOMATICO

PREFEITURA MUNICIPAL SOBRAL Se vocl ainda ndo lem débito idtic, cadastro-se na sua ir utiizando o cidigo 5156701

*aGoS EW23 |2/ 23 com RecuRs e,
T hite

S e

e N




Comp. Banco  Agéncia 1 Conta a Série Cheque n° c; 1!5- % 2} .(1 5 ‘

oig 104 0554 5 03003806-4 0 AAA 900686

:Eg ﬁ?:ef:miudem&ﬁf@b(‘b W" y= dAMD W X WO-"
' (’m T sl 2] e cenfovos acima

¢
n,_ﬁ_[,v l-' . ' &\Mﬂfﬁw’ dB W ou @ sun ordem
CAIXA 2ELUN

M LA A G {
SOBRAL CONSELHO ESCOLAR C E I TERE
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cnipy 18.285.912/0001-12 CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE pespe 06/2013
CONFECQAO: 01!23 004k o 04 0554 5 030038044 ] ; ARA .|mli 1 T e

e, G B £ 5 i 22 (e e L ] AL R ESPALEBLILY S !

g-29€TLEODORSSO PP

w03 WL | (2] oM RECIRS S
SO
i U irif Desoests
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WE R ELA 0 ORGSO SANTOS
“I. Cenivlaan £ Edicrn™

CMP D3NS0 0004 13
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NP 232 eG3A0

ORDEM DE COMPRA

A EMPRESA
COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA '
Rua Marlene Magalhaes, n°740, bairro Edson Lobo de Mesquita, Santa Quitéria-CE

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM
DE COMPRA/SERVICO, referente ao Contrato n® 013/2022, que tem por objeto a contratagao
de empresa para a contratagdo de empresa para realizagdo de servicos de tecnologia da
informagdo e comunicagdo/locagao de maquinas e equipamentos - locagdo de impressora
multifuncional color A3 - Obs: locagdo de equipamento incluindo abastecimento de toner e

manutengao referente ao Resultado da Cotagéo Eletrénica n°® 2022/07634.

UNIDADE | QUANT.| VALOR | VALOR
ITEM ESPECIFICAGAQ DE UNITARIO| TOTAL
MEDIDA

LOCACAO DE EQUIPAMENTOS -
LOCACAQ DE IMPRESSORA 1 589,00 589,00
MULTIFUNCIONAL COLOR A3 -
OBS:LOCACAO DE EQUIPAMENTO
INCLUINDO ABASTECIMENTO DE
TONER E MANUTENCAO

VALOR TOTAL R$ 589,00

Com isso, solicito a entrega dos materiais na sede do Cei Tereza Rodrigues dos
Santos, localizada na Rua na Rua B, Novo Recanto, em Sobral/CE, no prazo de 15 dias

contados a partir do encaminhamento deste instrumento, conforme clausula contratual.
Sem mais para o momento, renovamos os votos de apreco e estima.

sobral, ()F de fevereiro de 2023.

Atenciosamente,

Codrvanmns Boilir di o

Adriana Boto de Souza
Dirotora/Atn 659

ADRIANA BOTO DE SOUSA
DIRETORA DO CONSELHO
CEI TEREZA RODRIGUES DO SANTOS

Contratante
CEl Tereza Rodrigues dos Santos Rua B, N2 68 — Novo
Recanto
Tel.: (88) 3677-1781 CEP: 62.114-000

Jd-4



. ESTADO DO CEARA Nota N°
B ¢ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA | 0000000057
},ﬁ; SECRETARIA DE ADMINISTRAQAO E FINANGCAS SERlE |
H‘ ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Data de Geragéo 08/02/2023 Compeléncia FEV/2023 N® da NFS-e Substituida 0 |
N¢ do RPS 0 Local da Prestagéo SANTA QUITERIA-GE Optante do Simples SIM

| UADUS Do PRES?ADGR Do SERVIQO

Razao Social C..OMI'R(‘!.-’\I TREND FIIQFI I

Nome Fantasial TREND CONSTRUTORA

Enderego RUA MARILENE MAGN HAES, 140 - EDSON LOBO DE MESQUITA

CPFICNP) |36.980.220000176 | Insc. Mummpal]ﬁtﬂ‘ﬁ |uF | cE [ insc. Estaduall 0
- Cidade| SANTA QUITERIA [c.E.P[62280000 |[Comp. | [relefone]
UADO:; uo TOMADOR DO SERVIGO B - i

CONSFLHO FSCOLAR C. E. I. TEREZA RODRIGUES DOS snmo[ E-mail

Razdo Social
f '__En;e;)_ “;QE!_\ _B_-G_S— NOVO RECANFD 62.114-000 SOBHAL CE o
:rC-P_F#CNF:—[ 18.5#!5:,?1_1;“]_001—12 k ;,c Municipal 0 Insec. Estadual ‘ Telefone
'l DESCRICAO DOS SERVICOS
y DECIMO MES DE LOCACAO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLOR A3
[ OBS LOCACAD DE | QUIPAMENTO INCLUINDO ABASTECIMENTO DE TONER E MANUTE NCAQ
|
L - CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
i 308 AEAINNL __: el de magunas e \‘.':hlp.]HH—:l‘l-J!. A0 GRCNLAND - S
I INFORMAGOES PARA SERVICOS DE CO NSTRUGAO CIVIL
! CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
- TRIBUTOS FEDERAIS
_r;ar ooo| corns | 000 mss 000 | csu | 000| IrRF | 0,00 |
(SR . (L |, s e e
' VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor dos Servigos 589,00 Nalureza da Operagao Valor dos Servigos I 589,00
(-) Desconto Incondicionado 0.00 Tributada no Municipio {-) Dedugao permilida em lei 0,00
| (-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagéo {-) Desconto Incondicionado 0.00
.| (-} Retencoes Feagrais U0 0-Nenhum Base de Calculo 589.00
[P ————— - 0,00 Cédigo de ValidagaolLink {X) Aliquola do 1SS 2,0000 %
(158 Reiido 0.00 jsuB6m9di ISS a Reter { )Sim (X) Nao
(=) Valor Liguido 589,00 www.santaguilena.ce.gov.br (=) Valor do ISS 1178 |
INFORMAGOT 'S ADICIONAIS o o o B
|
| OUTRAS INFORMAGOES
| LE N 47042006 DE 29 DL DCZEMBRO DE 2005 CTM 7
!‘ Impressa uu 06f02/23 10:06 Hora da emissao. 10:06:41

Atesto que o servigo foi prestado aGos EMQR JQ2Y L300 aFPsas
Atasct)o@uaoma jal foi recebido [ 06 PMOE".
/

43

%

o%&l?é’-ﬁ‘zia—ea



RECIBO
VALOR R$589,00

Recebi(emos) do(a) Sr.(a) CONSELHO ESCOLAR CEl- TEREZA RODRIGUES DOS
SANTOS.

a Importancia de: QUINHENTOS E OITENTA NOVE REAIS.

Referente a NFS:

SANTA QUITERIA/CE, O8 DE éﬂ_w DE 2023.

LOMEPU"‘ 90,009“- f“
"\ﬁi 5‘.0‘ E‘

héwfﬁﬁ’é@‘ G?fih(cuh Ju, _

COMERCIAL TREND EIRELI
CNPJ: 36.980.220/0001-76
MARIA LUCIA DA PENHA VASCONCELOS
CPF: 518.020.663-49
SOCIA

2608 EMOB 102/ 2. I0M RECIRSOS

44

RUA: MARILENE MAGALHAES 140 — B EDSON LOBO DE MESQUITA SANTA QUITERIJ‘\ CE;‘\R;‘\ CEP_ 62 280_UDU
CNPJ 36.980.220/0001-76 - FIC 06.265.386-5
CEL: (85)9.9988-5071 E-MAIL: TRENDMERCATURAM@GMAIL.COM
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANCAS

- 3 i
ﬂ & CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ,j“;. Santa Quitéra

Sl 5
N° 2022000401

¢ &

P

Razao Social

COMERCIAL TREND EIRELI

INSCRICAO ECONOMICA Documento Bairro
00000158355 C.N.P.J.: 36980220000176 EDSON LOBO DE MESQUITA 62280000

Localizado RUA MARILENE MAGALHAES, 140 - - SANTA QUITERIA-CE

CEP

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL
Inscricao Contribuinte / Nome
19767 - COMERCIAL TREND EIRELI
Enderego Documento
RUA MARILENE MAGALHAES, 140 B C.N.P.J.: 36.980.220/0001-76

EDSON LOBO DE MESQUITA SANTA QUITER!A—CE CEP: 62280000

No. Requerimento Natureza juridica
2022000401/2022 Pessoca Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

SECRETARIA DE ADMINISTRACAQO E FINANCAS se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidéo.

A aceitacgdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na internet, nos

seguinte enderego: thps:waw.santaquiLeria.ce.qov.br/

SANTA QUITERIA-CE, 21 DE NOVEMBRO DE 2022

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 18/02/2023

COD. VALIDAGAO 2022000401

Jé
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8
GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202300175287

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigdo Estadual:
062653865

CNPJ / CPF:
36980220000176

RAZAO SOCIAL:
COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 02/01/2023 AS 14:56:59
VALIDA ATE 03/03/2023
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br



MINISTERIO DA FAZENDA _
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA
CNPJ: 36.980.220/0001-76

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideracédo para fins de certificacéo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 19:01:29 do dia 09/11/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida ate 08/05/2023.

Cadigo de controle da certiddo: DFE2.6986.8371.BAEA

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: COMERCIAL 'TREND F SERVICOS LTDA (MATRIZ K FILLALS)

CNPJ: 36.980.220/0001-76

Certiddo n®: 118798/2023

FExpedicdo: 02/01/2023, as 14:59:00

Validade: 01/07/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Cerbtifica-se que COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 36.980.220/0001-76, NAO CONSTA cOMO
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Corl idao emitida com base nos arts., 642-A ¢ B883-A da Consolidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Lels ns.® 12.4406/2011 e
13.467/201"7, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo dc responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a cmpresa em relacdo
a todos os scus estabelecimentos, agéneias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdao de sua
autenticidade no portal de Tribunal Superior do Trabalho na
internet (http://www.lst.jus.br).

Certidao emilida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores ''rabalhistas conslam os dados
nccessadrios a identificacdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentLes perante a Justiga do Trabalho quanto ds obrigagdcs
aslabe lecidas em sentenca condenaléria tLransitada em julgado ou om
acordos judiciais LrabalhislLas, ifclusive o Cconcecnenle aos
recelhimenbtos previdenciarios, a honorarios, a cusbtas, 4
emolumentos ou a racolhimantos determinados em lei; ou decorrenbles
de exccucdo de acordos firmados perantce o Ministério Publice do
"raba!ho, Comissio de Conciliagdo Prévia ou demais titules que, por
disposicdo legal, conlLiver forga execculiva.



CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  36.980.220/0001-76

Razio Social:COMERCIAL TREND EIRELI

Endereco:  RUA MARILENE MAGALHAES 140 LETRA B / EDSON LOBO DE MESQU /
SANTA QUITERIA / CE / 62280-000

A Caixa EconOomica Federal, no uso da atribuicdo que |lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:24/01/2023 a 22/02/2023

Certificacdo Nimero: 2023012402280182095654
Informacéo obtida em 06/02/2023 09:34:09

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




SOBRAL CARTORIO TERCEIRD GFICIO
TABELIONATO DE NOTAS, PROTESTO DE TITULOS, REGISTRO TITULOS E

DOCUMENTOS :
TITULAR: KARINA RIBEIRO PINHEIRO MORAIS ‘ﬂjf

RUA FLORIAND PEIXOTO, 180 - CENTRO - SOBRAL/CE - CEP:62,010-010
| (088) 3611-1545
CNPJ: 06,601.835/0001-83

6I§QAMENTO N° 80381 DATA: 15/02/2023
Solicitante: CENTRO DE EDUCACAQ INFANTIL TEREZA RODRIGUES DOS SANTOS | 18.285.912/0001-12
Apresentante / Parte Interessada: |

§§§|§§ENTE - DESCRIGAO Q1D EMOL. | FERMOJU [ SELO PARGIAL
002001 |RECONHECIMENTO DE FIRMA, SINAL OU CHANCELA R$ 7,20 RS 0,46 R$ 284 R$ 10,50
002002 |AUTENTICACAO POR FACE CADA DOCUMENTO 3 R$ 5,31 RS 0,21 RS 3,54 R$ 9,08
005001 |REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS JURIDICAS. VALOR DO ATO QU 1 RS 81,38 RS 5,14 R$ 6,62 R$ 93,14
SERVICO ATE RS 104,23
005011 |CERTIDAO RESUMIDA 1 R§ 27,27 RS 5,14 R$ 9,54 RS 41,95
005023 |COPIA EM PAPEL FOTOGRAMA MICROFILMADO 1 R$ 5,72 RS 0,30 RS 1,01 R$ 7,03
005026 |PRENOTAGAQ 1 R§ 57,60 RS 5,14 R$ 0,00 RS 62,74
PARCIAL: RS 184,48 R$ 16,39 RS 23,55 R$ 224,42
FAADEP: RS 9,23
. e FRMMP: RS 9,23
SELOS:
Total a pagar: R$ 242,88

Impresso por: ANA PAULA CARVALHO ARRUDA CELA

ASSINATURA:

Solicitagdo: ; REC. DE FIRMA, RPJ

- Emolumentos cobrados a titulo de depdsito prévio podendo ser alterados apés conferéncia da documentacio, ou em caso de mudanga da tabela de
emolumentos, prevalecendo a tabela vigente no momento da pratica do ato.

- A prenotacéo € gerada no ato do pagamento das cusias e é valida por 20 dias Uteis, salvo disposicio legal em contrario. Caso ocorra o vencimento,
comparecer a esta serventia para providenciar a nova prenotagéo com o objetivo de garantir seu direito de preferéncia.

- O pagamento devera ser efetuado no ato da apresentagéo do titulo ou requerimento, conforme previsto no Art. 14, da Lei 6015/73.

- E facultado ao tabelifo requerer e/ou realizar as gestdes e diligéncias convenientes ou necessérias ao preparo, a validez e eficécia dos atos notariais,
requerendo o que couber, sem onus maiores que os emolumentos devidos pelo ato.

- Aentrega da ordem de servico finalizada, ou devolugéo dos documentos em caso de recusa, somente serd realizada mediante a apresentagéo deste
orgamento ou do recibo de pagamento em original.



TABELIONATO DE NOTAS, PROTESTO DE TITULOS, REGISTRO TITULOS E DOCUMENTOS

SOBRAL CARTORIO TERCEIRO OFICIO
06.601.835/0001-83
Codigo do TJCE: 028013
TITULAR INTERINO KARINA RIBEIRO PINHEIRO MORAIS
RUA FLORIANO PEIXOTO, 160 - CENTRO - SOBRAL/CE - CEP:62.010-010
Telefone (088) 3611-1545
Email CARTORIO3ARRUDA@YAHOO.COM

NOTA DE EMOLUMENTO (CUSTAS EXTRAJUDICIAIS)

'N° DO ATENDIMENTO: DATA DE EMISSAO: NUMERO DO RECIBO:
_20230215000036_ 15/02/2023 15:13:41 80381

Prenotagdo 5026: 2510 - 15/02/2023 15:13:41
Nome do(a) requerente e(ou) apresentante: N° CPF/CNPJ:

CENTRO DE EDUCAGCAQ INFANTIL TEREZA RODRIGUES DOS SANTOS 18.285.912/0001-12

Detalhamento de Custas Pagas:

Codigo do ato’ Vr. Emolumento® Vr. Fermoju’ Vr. Selo’ Qtd." Total
002001 R$ 7,20 R$ 0,46 R$ 2,84 2 R$ 10,50
002002 R$ 5,31 R$ 0,21 R$ 3,54 3 R$ 9,06
005026 R$ 57,60 R$ 5,14 R$ 0,00 1 R$ 62,74
005001 R$ 81,38 R$ 5,14 R$ 6,62 1 R$ 93,14
005011 R$ 27,27 RS 5,14 R$ 9,54 1 R$ 41,95
005023 R$ 5,72 R$ 0,30 R$ 1,01 1 R$ 7,03
Resumo de custas pagas:

Vr. Emolumentos: R$ 184,48 Vr. Fermoju: RS 16,39 Vr. Selo: R$ 23,55

Vr. Faadep/CE? R$ 9,23 Vr. FRMP/CE® RS 9,23

Repasse: R$ 0,00 Desconto: R$ 0,00 Total Pago: R$ 242,88

(1) Conforme previsto nas Tabelas de Emolumentos da Lei 14.826/2010, c/g Port. n° 206/2017-TJCE, publicada
no DJe do dia 09/02/2017 e c/g ainda com Provimento n°® 16/2018-CGJCE publicado no Dje no dia 24/08/2018.
(2) Vr. Faadep/CE (5% do valor do emolumento, Lei 15.490/2013)

(3) Vr. Frmp/CE (5% do valor do emolumento, Lei 16.131/2016)

Cadastrado por: ANA PAULA CARVALHO ARRUDA CELA

CENTRO DE EDUCAGAOQ INFANTIL TEREZA R&)DRFGUQS DOS SANTOS
18.285.912/0001-12

@M&A GONGALVES
'SUBSTITUTO

Solicitacdo: REC. DE FIRMA, RPJ

e, mfﬂ.ﬁmmm 4
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£ e EDSON ANDRADE
?%2%1? CONTADOR

2 CPE.: 072.097.203-59
CRC : 11628 CE
Contabiiidade Tele: (88) 3613 - 3006

PROPOSTA DE PRESTACAO DE SERVICOS CONTABEIS

AO

CONSELHO ESCOLAR CEL TEREZA RODRIGUES DOS SANTOS
NESTA.

Sr(a) Diretor(a)

Estamos enviando a V. Sa., proposta para elaboragdo de servigos especificos no valor de R$
824,74 ( Oitocentos ¢ Vinte e Quatro Reais e Setenta ¢ Quatro Centavos), referente a servigos
prestados na drea contabil, Rais; DCTF; Dirf; ECF e regularizagdo de pendencias junto a Receita
Federal e outros orgéos publico, referente ao ano de 2022.
Qualquer servigo extra que ndo esteja nesta proposta, solicitada pela diregdo deste
Conselho, sera cobrado a parte.

Esta proposta tera validade de 60 ( Sessenta) dias a contar desta data, quanto ao
pagamento devera ser 4 vista.

Atenciosamente,

Sobral — Ce., 01 de fevereiro de 2023

A

Francisco Edson V. Andrade — ME
CNPJ - 11.659.335/0001-32

0. Edson V. Andrads
. FONTADOR "

A AR Lea sagaan -



ALEXSANDRO RODRIGUES ANDRADE

C ONTADOR
CRC - 025257/0-9

PROPOSTA PARA PRESTACAO DE SEVICOS CONTABEIS

AO
CONSELHO ESCOLAR CEI TEREZA RODRIGUES DOS SANTOS
Prezada(o) Diretor

Segue proposta para prestagdo de servigos contébeis conforme solicitagéo,
no valor de R$ 900,00 ( Novecentos Reais), para elabora¢do de abertura de
empresa, das declaragdes GFIP, DCTF, IMP. DE RENDA e quaisquer
regularizagdes no 4mbito dos 6rgdos publicos, referente ao ano de 2022.

Validade da Proposta:

Esta proposta tém validade por 90 ( noventa) dias e € proibida sua
publicagdo ou divulgacao.

A forma de pagamento sera 4 vista.

Atenciosamente

Sobral — Ce: 01 de fevereiro de 2023

Ab o

AlexSandro RodrlguegLAndrade
CPF — 899.248.7873-53
CRC-CE: 025257/0-9

de
Nav.sandto Rodrigues Andra

CONT ADO;‘% 748, 18383

CROICE: ﬁ;%'lﬁﬂ

s



FRANCISCO DE ASSIS ALVES
CONTADOR - CRC — CE 013470/0-9
RUA JOAQUIM LOPES, 468
CENTRQ — SOBRAL — CEARA

ORGANIZACAO CONTABIL INDIVIDUAL

PROPOSTA PARA PRESTACAO DE SERVICOS CONTABEIS

AO i
CONSELHO ESCOLAR CEI TEREZA RODRIGUES DOS SANTOS
Nesta.

Prezado(a) Sr(a),

Estamos enviando a este Conselho, orgamento como Proposta de
Prestagéio de Servigos Contabeis, no valor de R$ 1.000,00 ( Mil Reais), para
prestagdo de servicos na area contabil, na elaboragdo de abertura de empresa e
envio de declaragdes e regularizagdo junto ao 6rgéos publico, referente ao ano
de 2022.
Qualquer servigos executados fora desta proposta, sera cobrada.

Informamos que esta proposta tera validade de 90 (Noventa)
dias a partir desta data.

A forma de pagamento devera ser a vista.

Sem mais pra 0 momento, colocamo-nos a sua disposi¢ao.

Sobral — Ce: 01 de fevereiro de 2023

8 A 013470/0-9

u-fr 44.80%.403-53

26



e ESTADO DO CEARA Nota N°

ﬁ PREFEITURA DE SOBRAL 0000000282
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS SERIE

‘m ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTACAO DE SERVIGOS
Data de Geragdo 16/02/2023 Competéncia FEV/2023 N¢ da NFS-e Substituida 0
N° do RPS 0 Local da Prestagao SOBRAL-CE Optante do Simples SIM

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Razdo Social |FRANCISCO EDSON V. ANDRADE

Nome Fantasia| FEVA CONTABILIDADE
Enderego RUA CORONEL DIOGO GOMES, 1210 - CENTRO

CPFICNPJ | 11.659.335/0001-32 | insc. Municipal 11062 [ur[ce  ]inse Estadua!l 0

Cidade| SOBRAL |c.e.r|62010150 [Comp. | frelefone]
R O O A B O e I
CONSELHO ESCOLAR CE| TEREZA RODRIGUES DOS SANTOS I E-mail |

Razao Saocial

Enderego RUA B, 68 NOVO RECANTO 62010150 SOBRAL-CE

Telefone I 8836133006

—I Insc. Municipal

0 Insc. Estadual I

DESCRIGCAO DOS SERVICOS
SERVICOS EXECUTADOS NA AREA CONTABIL ( RAIS; DCTFs; DIRF; ECF; GFIP; DIRF; DECLARACOES; CERTIDOES E
REGULARIZACAO JUNTO A0S ORGAQS PUBLICO), REFERENTE AO ANO DE 2022,

CPFICNPJ | 18.285.912/0001-12

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

1718 /1717 / 692060100 - Atividades de contabilidade

INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0,00 I COFINS | 0,00 I INSS ] 0,00 I CSLL | 0,00] IRRF I 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMACOES DA OPERACAOQ CALCULO DO ISS

Valor Total da Nota 824,74 Natureza da Operagéo Valor Total da Nota 824,74
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Deducao permitida em lei 0,00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagio (-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 824,74
Outras Retengdes 0,00 Cédigo de ValidagolLink (X) Aliquota do ISS 3,0000 %
(-} ISS Retido 24,74 stvgn7dgb ISS a Reter (X)Sim ( ) Nao
(=) Valor Liquido 800,00 hitp:/Awww.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do ISS 24,74
INFORMACOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMAGOES

[mpressa em: 16/02/23 14:41 Hora da emissﬁo: 14:41:41

Atasto que o senvico foi prestado PXJ 24608 EMd L Q] Z3CONRECURSOS
Ale;staqueoma%ialfo&re&abid O W o= s
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“"FEV/\ RECIBO

contabilidade R £a”

referente a pows 'Jd:z/ 0 P22 _r

pelo que firmamos o presente para todos os fins.

¥11.659.335/0001-321

FRMCSCOEDSOR . NDRAOE Sobral-CE,_L¥  de_Luxgies de 2045
RUA CORONEL 1060 GOMES, % //
CENTRO - CEP: §2.012. : =
Lososrns - e """:'i "+, Edson V. Andiad»

CONTADCR
Rua Cel Diogo Gomes, 1210 - Centro - Sobral - CE - FO¥i&"'(88)"3613.3006 | (88) 9 8805.4927
feva.contabilidade@hotmail.com

65 eMad T Q223 COM RECURSOS
WOE.
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.+2.. PREFEITURA DE SOBRAL
B SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

T

DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL - DAM

Vencim Original Parcela VENCIMENTO
Inscrigao Cadastral | Inscrigdo do Contribuinte No. Crédito )
13393 i 54849 0250297| 10/03/2023 | ONICA 10/03/2023 18s/2023
= = VALOR DO IMPOSTO
Dadas do Contribuinte CPF 24 ' 14
E SAN g i - ZACK
CONSELHC ESCOLAR C. E. L. TEREZA RODRIGUES DOS 000.,000.000-00 T,
RUAB 68 CHNPJ 0,00
g L = .285.912/0001-12
NOVO RECANTO SOBRAL-CE 18.285.912/ e &t
Classificacao do Contribuinte Localizagio Cartografica
04.10.430.0068.000 (+) JUROS
0,00
Observacoes REFERENTE A D.M.S No.02/2023 002
{+) TX EXPEDIENTE
0,00

Via do contribuinte MENSAGEM
BANCO DO BRASIL, CAIXA, BRADESCO E ITAU

NAO RECEBER APOS VENCIMENTO

Impressa no site oficial do Municipio

(+) ONUS SUCUMBENCIAIS
’

(-} DESCONTOS
0,00

VALOR COBRADO
24,74

CALXA ECONOMICA FEDERAL

B67-8459/74086-9
LOT:05.821714-3

N° BANCU/AGENCIA: 104/3572
Ao, VINCULADA: 3572

CANAL DE PAGAMENTO:LOTERICA
DATA DO PGTO:08/03/2023

L OCALIDADE : SOBRAL

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

PH DE SOBRAL
YALOR:R$24,74
CODIGO DE BARRAS

816900000000 247443912024
303100402252 029760030809

AUTENTLCACAD
741099471845974086

067-84597/4086-0
13 VIA

TERMINAL 1054535

HORARIO: 12:25:83

20



Ay PREFEITURA DE SOBRAL
- SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

d CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

- T N° 0000009180

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrico Contribuinte / Nome
40050 - FRANCISCO EDSON V. ANDRADE

Enderego
RUA CORONEL DIOGO GOMES, 1210

CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62010-150
No. Requerimento Natureza juridica
0000009180/2022 Pessoa Juridica

Documento
C.N.P.J.: 11.659.335/0001-32

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - nic existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretaria do Orcamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser zpurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada & verificagdc de sua autenticidade na internet, nos
seguinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 21 DE NOVEMBRO DE 2022

Esta certiddo & valida por 090 dias contados da data de emissado
VALIDA ATE: 18/02/2023

COD. VALIDACAO 0000009180

3L



16/02/2023 19:58 https://internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=116593. ..

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202304368110

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 82/03/2001

IDENTIFICACAOC DO(A) REQUERENTE

Inscricio Estadual:
sie s s ofe o she ol e ok ok ok sk sk sk sk sk sk sk sk ok ok ok sk sk ok sk sk sk s ok ok sk sk sk sk oke sk sk ok ok sk sk ok sk sk sk sk sk e sie Sk ok sk ik o she sk ok skook

CNP] / CPF:
11659335000132

RAZAO SOCIAL:

s 3 o o e ofe o o o ok ok o ok s ok sk sk sk sk sk sk ke sk sk sk o ok oo ok ok ok ke s s sl s sl sl e sl ke e sl e ke ke ke sl ke st o b e sk sk ke sk ke sk

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 16/02/2023 AS 19:58:23

VALIDA ATE 17/04/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

3.
§ns
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federa! do Brasil
Pmenmdog-awal ds Fazenda Nacionai

cmmﬂmmammmnemmsmsmaummsmsAMA
&'mf:Q DA UNIAO

Nome: FRANCISCO EDSON V., ANDRADE -
CNPJ: 11.859.335/0001-32 -

da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inserigées em Divida Ativa da Unigo (DAU) junto 2
azenda Nacional ) :

A aceitagso desta certiddo estd condicionada a verificacdo de sug autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/frfb.gov.br> oy <http:/Awww.pgfn.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base ng Poriaria Conjunta RFB/PGFN n®1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 20:48:04 do dia 09/08/2022 <hora e data de Brasflis>,

Vélida até 08/03/2023.

Gédigo de controle da certigso: 58CC.4321.3088.10D5

Qualquer rasura oy emenda invalidars este documento.

32
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FRANCISCO EDSON V. ANDRADE (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 11.659.335/0001-32

Certidio n®: 34920868/2022

Expedicdo: 16/10/2022, as 20:48:26 -

Validade: 14/04/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que FRANCISCO EDSON V. ANDRADE (MATRIZ E FILIATIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 11.659.335/0001-32, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacg¢ao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 202Z.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se 3 verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho qguanto as obrigagbes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.



16/02/2023 19:56

Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  11.659.335/0001-32
Razao
Social:
Endereco: R CORONEL DIOGO GOMES 1210 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-150

FRANCISCO EDSON V ANDRADE ME

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lIhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
eimpresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:15/02/2023 a 16/03/2023

Certificacdo Nimero: 2023021501495651253123

Informacdo obtida em 16/02/2023 19:56:13

A utilizacao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




CEBSREE 1 | (U YD ESRARGTTEL
TEREZIA RODRIGUES DOS SANTOS:
" Cuidan ¢ Edican”
CNPE 18IBSS12/0001-12
e rrail ceReresrodnigues seduciobr sl grrall com

INEP 23236340

ORDEM DE COMPRA

A EMPRESA
SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA-ME
Rua Menino Deus, n 430 - Centro, Sobral - CE, 62.010-310

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM
DE COMPRA/SERVIGO, referente ao contrato n® 007/2022 que tem por objeto a contratacéo
de empresa para aquisi¢do de Servigo de Terceiros/Despesas com teleprocessamento-servigos
de internet de 300Mbps, para gtender as necessidades do CEIl Tereza Rodrigues dos Santos,
pagos com o recurso do PMDE, conforme as especificagdes e quantitativos previstos no Termo
de Referéncia, referente ao Resultado da Cotagéo Eletronica n°2022/00555.

UNIDADE | QUANT.| VALOR VALOR
ITEM ESPECIFICACAO DE UNITARIO| TOTAL
MEDIDA

SERVICO DE INTERNET -
INTERNET EM FIBRA OTICA - Obs:
SERVICOS DE INTERNET EM
1 FIBRA OTICA COM VELOCIDADE - 1 99,90 99,90
DE 300 MEGAS POR 12 MESES.
Incluso equipamento e manutencao
quando necessario.

VALOR TOTAL _ R$ 99,90

Com isso, solicito a entrega dos materiais na sede do Cei Tereza Rodrigues dos Santos,
localizada na Rua na Rua B, Novo Recanto, em Sobral/CE, no prazo de 15 dias contados a
partir do encaminhamento deste instrumento, conforme clausula contratual.

Sem mais para o momento, renovamos os votos de apreco e estima.

Sobral, JQ de fevereiro de 2023.

Atenciosamente,

-

TR s

o | - . -, -
L_,JJJK/’.//;A/“'-A 5 Uy AL A A ‘,5(.\
{

Adriana Béto de Souza

Diretoral/ste 659
= L
ADRIANA BOTO DE SOUSA é
i DIRETORA DO CONSELHO 5
. CEI TEREZA RODRIGUES DO SANTOS
e Contratante j(D/
_\‘._ o ey

2'CEl Tereza Rodrigues dos Santos Rua B, N2 68 — Novo Recanto

7 Tel.: (88) 3677-1781 CEP: 62.114-000



Nota Fiscal de Servico de
Comunicagao

Emissor: SOBRALNETSERVICOS E
TELECOMUNICAGOES LTDA

s SOBQAU\IET Endereco: Rua do Atacado, 701 Atrés do

novo Forum
Cidade: Sobral/CE CEP; 62050-243

Numero Documento Fiscal: 000.266,337
Série: M21

Natureza: Servico de Comunicacao

Operagao: NF MODZ21 - Nota Fiscal de Servigo de
Comunicagao

Modelo: 21

Via: 12, Via Tomador de servicos

CNP}: 01.300.487/0001-90 Inscricéo Estadual pggina: 1 de 1

0697409-41
Tomador Contrato Prest. Servico Data Emissao Competéncia Vencimento
CONSELHO ESCOLARC. E. | 48790 Janeiro/2023 23/02/2023 01/2023 15/02/2023
TEREZA RODRIGUES DOS SANTOS
RUA B, 68
Novo Recanto - Sobral - CE
Fone (88)99613-8418 Valor R$
CPF/CNP) 18.285.912/0001-12

Inscrigéo Estadual

R$ 99,90

[Discriminagdo de Servigo CFOP QTDE B. Calculo Aliquota Valor Unitério Total|
Adendo: 1IG63RPZ - Servico de Comunicacao Multimidia (SCM) FIBRA 300 MBPS
Servico de Comunicacdo Multimidia (SCM) 99 99,90
FIBRA 300 MBPS 5307 1 R$ 99,90 20,00% R$ 99,90 R$
' Subtotal R$ 99,90
Valor Total Bruto da Prestacéo R$ 99,90 Valor Total da Prestacao R$ 99,90

Base de Calculo do ICMS
99,90

Reservado ao Fisco. Chave de Identificagdo: 5706.3bf3.c868.9cfd.342b.bbb6.2d79.6685

Valor do ICMS
R$ 19,98

Observacoes

7.846/2022"

Fonte: IBPT Chave 5B780E
Tributos Aprox.:

Federal R$ 13,44 (13,45%)
Total R$ 13,44 (13,45%)

"Alteracéo introduzida através da LC: 194/2022 e Lei estadual n®:

Canais de Relacionamento

Central do Cliente na Web: https://portal.sobralnet.com.br/
SAC: 0800-911-1000

Central de atendimento: (88)36113134

E-mail: sac@sobralnet.com.br

Atesto que o servigo foi prestad o X1

O4G- 5&’*{6 1{%5 66




Rua Do Atacado,701, Gerardo Cristino de Menezes — CEP:62050-245

0800911 1000
SOBQALN,ET CNPJ:01.300.487/0001-90 CGF:06.974.094-1

FINANCEIRO@SOBRALNET.COM.BR

s SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNI

RECIBO

R$ 99,90

Recebi do(a) Sr(a).  CONSELHO ESCOLAR C. E. |. TEREZA RODRIGUES DOS SANTOS

Pﬁi quamos 0 presen]enfembo

Sobral-CE 22, de Fevelieiry de 2ﬁ23
l" . ‘
EJ:,“.. L\ ST IA

ASSINATURA IU
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA

N° 0000002093

Razio Social

SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME
INSCRIGAO ECONOMICA  Documento

00000004512 C.N.P.J.: 01300487000190

Localizado RUA DO ATACADO, 701 - LOJA 02 QUADRAOG - SOBRAL-CE

Bairro CEP
GERARDO CRISTINO 62050243

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigao Contribuinte / Nome
2106 - SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME

Enderego Documento
RUA DO ATACADO, 701 LOJA 02 C.N.P.J.; 01.300.487/0001-90
GERARDO CRISTINO SOBRAL-CE CEP: 62011-970
No. Requerimento . Natureza juridica
0000002093/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos, para os devidos fins, que foram revisados os registros constantes do Cadastro
Econdmico desta empresa Fiscal e Divida Ativa do Municipio, até o presente exercicio fiscal,
relativo & Inscrigdo Econémica acima especificada, e constatou-se ndo haver nenhuma pendéncia ou

divida vinculada a Empresa acima.
A Secretadria do Orcamento e Finangas se reserva no direito de inscrever e cobrar as dividas que

posteriormente venham a ser apuradas.
A aceitacdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na internet, nos

seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 27 DE DEZEMBRO DE 2022

Esta certiddo & vélida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 26/03/2023 '
COD. VALIDAGAO 0000002093

1L



28/12/2022 16:50 https :J'."iniarnet—consultapublica.apps‘sefaz.ce.gombrr‘certidaonegativa»‘oonsultarPdf?tipoDevador=2&c0digoDevedor=D1 3004...

Lt
GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202235918764

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

i ~IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
069740941 ‘

[CNP3 / CPF:
01300487000190 B

e

RAZAO SOCIAL:
SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUN [CACOES LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horéario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA IN:I'ERNET EM 28/12/2022 AS 16:50:26
VALIDA ATE 26/02/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

42
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MINISTERIO DA FAZENDA )
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Ccodigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideracéo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda na@o vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Uniao (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:37:27 do dia 03/11/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 02/05/2023.

Cadigo de controle da certid&o: 652A.2604.79FD.BOE9

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Certiddo n°: 3908602/2023

Expedigdo: 27/01/2023, as 09:33:15

validade: 26/07/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 01.300.487/0001-90, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0s dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus- estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam OS dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoré&rios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

i
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Dividas e sugestdes: cndt@rst.jus.bx @/
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Consulta Regularidade do Empregador

Vaoltar ‘ Imprimir l

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscrigdo: 01.300.487/0001-90

Razdo Social: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LT

Enderego: R DO ATACADO 701 / CIDADE GERARDO CRIS / SOBRAL / CE / 62050-243

A Caixa Econ6mica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036,
de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada
encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico -
FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de quaisquer débitos
referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagbes com o
FGTS.

Validade:27/01/2023 a 25/02/2023

Certificagdo NUmero: 2023012700510627299909
Informacdo obtida em 27/01/2023 09:32:19

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificacdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/con sultacrflpages/impressao.jsf

171



	COORDENADORIA JURÍDICA

